

## 連結損益計算書 (自 平成28年4月1日 至 平成29年3月31日)

(単位：百万円)

売上高		
完成工事高	409,238	
不動産事業等売上高	13,483	422,722
売上原価		
完成工事原価	359,694	
不動産事業等売上原価	10,085	369,779
売上総利益		
完成工事総利益	49,544	
不動産事業等総利益	3,398	52,942
販売費及び一般管理費		27,944
<b>営業利益</b>		<b>24,998</b>
営業外収益		
受取利息	329	
受取配当金	2,482	
保険配当金	261	
その他	258	3,332
営業外費用		
支払利息	875	
支払手数料	194	
その他	63	1,133
<b>経常利益</b>		<b>27,197</b>
特別利益		
固定資産売却益	4	
投資有価証券売却益	2,329	
その他	117	2,451
特別損失		
固定資産廃棄損	323	
減損損失	913	
投資有価証券評価損	4	
その他	43	1,286
<b>税金等調整前当期純利益</b>		<b>28,362</b>
法人税、住民税及び事業税	4,470	
法人税等調整額	△18,369	△13,898
<b>当期純利益</b>		<b>42,261</b>
非支配株主に帰属する当期純利益		169
<b>親会社株主に帰属する当期純利益</b>		<b>42,091</b>